
1

Laguna, 04 de março / 2015 - Publicação Nº 676

Portarias



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição impressa:

17 pg.

Esta publicação NÃO CONTÉM ANEXOS 

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria 
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3644-0401(ramal-204)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br


